
 Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/270/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 

 
 

 

w sprawie  opinii  odnośnie  możliwości zagospodarowania i zasadności zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 

oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 351/325, 351/322, 351/323, 351/324, 351/326, 

351/327, 351/328, położonych w obrębie P-55, jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ul. 

Erazma Jerzmanowskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

05.6840.3.33.2019. RG z dnia 24 stycznia 2020 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje się negatywnie możliwość zagospodarowania i zasadność zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonych 

jako działki ewidencyjne nr 351/325, 351/322, 351/323, 351/324, 351/326, 351/327, 351/328, 

położonych w obrębie P-55, jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ul. Erazma 

Jerzmanowskiego w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowany teren znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Aleksandry. 
 

 

 

 

 

 


